
乌鲁木齐市妇联幼儿园 2号综合楼修复工程项目公开招标公告

（招标编号：XJTJ-2023-SG-034）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,乌鲁木齐市

一、招标条件

    本乌鲁木齐市妇联幼儿园 2号综合楼修复工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 70万元，招标人为乌鲁木齐市妇联幼儿园。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：乌鲁木齐市妇联幼儿园 2号综合楼修复工程

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)乌鲁木齐市妇联幼儿园 2号综合楼修复工程项目;  

三、投标人资格要求

    (001乌鲁木齐市妇联幼儿园 2号综合楼修复工程项目)的投标人资格能力要求：1.投标

人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业；

2.投标人须具备有效的建筑工程施工总承包三级及以上资质；

3.投标人须具备有效的安全生产许可证；

4.投标人财务要求：投标人须提供近三年（2020年度、2021年度、2022年度）经会计师事

务所或审计机构审计的财务审计报告，包括资产负债表、现金流量表、损益表和财务情况说

明书（新成立公司如不能完整提供三年财务审计报告，须提供现有的财务审计报告并附情况

说明加盖申请人公章）；

5.投标人业绩要求：投标人近三年（2020年 08月 01日至投标截止日，以竣工验收表日期

为准）已完成的类似施工业绩（须提供中标通知书、施工合同、竣工验收表）不少于 1项；

6.投标人拟派项目负责人要求：①投标人拟派项目负责人须具备二级及以上注册建造师（建

筑工程专业），在本单位注册，且具备有效的安全生产考核合格证书（B证），本项目不接受

临时注册建造师。②投标人拟派项目负责人近三年（2020年 08月 01日至投标截止日，以

竣工验收表日期为准）已完成的类似施工业绩（须提供中标通知书、施工合同、竣工验收表，

业绩证明材料须反映项目负责人）不少于 1项；

7.投标人信誉要求：未被“信用中国”网站列入“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”



当事人名单；

8.其他说明：（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标。（2）在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反以上条款规定的，相关投标均无效;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 14日 10时 30分到 2023年 08月 18日 19时 00分

获取方式：线下获取地址：乌鲁木齐市天山区解放北路 222号天成广场 9楼。获取招标

文件时法定代表人须携带由投标人出具的法定代表人身份证明书及法人身份证（代理人获取

招标文件时须携带由投标人出具的法定代表人授权委托书及被授权人身份证）加盖供应商鲜

章三套。获取文件时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。以上资料提交不全

或不在有效期内者，一律谢绝领取招标文件。招标文件 500元/份，售出不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 24日 11时 00分

递交方式：乌鲁木齐市天山区解放北路 222号天成广场 10楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 24日 11时 00分

开标地点：乌鲁木齐市天山区解放北路 222号天成广场 10楼会议室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：乌鲁木齐市妇联幼儿园                         

   地    址：乌鲁木齐市天山区新生巷                             

   联 系 人：张鉴                             

   电    话：09912825681转 8800                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆天健建设工程项目管理有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市天山区解放北路 222号天成广场 9楼



   联 系 人： 赖嘉程

   电    话： 15739520306

   电子邮件： 45020200@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-13T18:26:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-13T18:26:54+0800
	BJ
	ePolicy




